Протокол № 13
заседания диссертационного совета Д 003.075.01

от 27.11.2020 г.
Состав диссертационного совета утвержден в количестве 20 человек.
Присутствовали на заседании 15 человек.

Председатель: д.ф.-м.н., академик  Шабанов Василий Филиппович
Ученый секретарь: д.ф.-м.н. Втюрин Александр Николаевич

Присутствовали: д.ф.-м.н.  Балаев Д.А., д.ф.-м.н. Гавричков В.А., д.ф.-м.н. Зиненко
В.И., д.ф.-м.н Исхаков Р.С., д.ф.-м.н. Коршунов М.М., д.ф.-м.н. Овчинников С.Г.

Участвовали дистанционно: д.ф.-м.н.  Аплеснин С.С., д.ф.-м.н. Вальков В.В., д.ф.-
м.н. Ветров С.Я., д.ф.-м.н. Игнатченко В.А., д.ф.-м.н., Панкрац А.И., д.ф.-м.н.
Патрин Г.С., д.ф.-м.н. Эдельман И.С.

Официальные оппоненты по диссертации: И.А. Некрасов– д.ф.-м.н., профессор,
чл.-корр. РАН (ФГБУН ИЭ УрО РАН г. Екатеринбург), С.В.Стрельцов – д.ф.-м.н.,
профессор, чл.-корр.РАН  (ФГБУН  ИФМ УрО РАН г.Екатеринбург)
Ведущая организация: ФГБУН ИФВД РАН

Слушали: защита кандидатской диссертации на тему «Влияние ближнего порядка
на электронные и магнитные свойства сильно коррелированных систем» по
специальности 01.04.07.- физика конденсированного состояния.
Соискатель: Кузьмин В.И.

Постановили: по результатам голосования присудить ученую степень кандидата
физико-математических наук Кузьмину В.И.

Результаты голосования: «за» - 15, «против» -0

nip
Прямоугольник